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Merknader til forslag til planprogram for nytt friluftsområde ved Lagmannsholmen i 

Lysakerfjorden. 

Fornebulandet Vel er positive til ideen om etablering av ny «fritidsøy» nord - øst på 

Fornebulandet. I det etterfølgende benevnt Fritidsøya.  

Det er mange hensyn som må balanseres forbundet med anlegning av en helt ny øy. Vi må 

stille oss positive til at utgravd masse deponeres så nær utgraving som mulig grunnet 

miljøbelastninger forbundet med frakt av masse. 

Vi er også positive til den mulige stedsutvikling som anlegning av fritidstøya kan bidra til. På 

foreliggende stadiet er planene forbundet med slik stedsutvikling kommet kort – derfor er 

det prematurt å kommentere selve plasseringen av øya.  

Samtidig vil de betydelige utgravingsprosjekter i anleggsperioden (E18 og T Bane) medføre 

store belastninger for beboere i området i lang tid. 

Vi støtter derfor planprogrammets sterke vektlegging av de miljømessige sider av prosjektet. 

Det gjelder i hovedsak anleggsfasen med transport av store mengder masse – men også 

strengeste kontroll med miljøavfall i lys av det maritime naturmiljø i området. 

Vi vil også understreke at øya må komme som en utvidelse av grønt- og fritidsområder på 

Fornebu og ikke som en erstatning for eksisterende grønt- og fritidsområder. 

Transporten skal omfatte massene fra hele T- bane utbygging på Fornebu frem til Lysaker og 

fra utbyggingen av E 18 på strekningen Lysaker – Strand. Dette tilsier at det velges en 

transportvei som er mest mulig sentral i forhold til masse uttaket. I trå med dette er det vår 

vurdering at det alternativet som i planprogrammet er beskrevet som sørsiden av 

Telenorbygget peker seg ut, mens alternativet Martin Linges vei må være mindre aktuell.  

Samtidig fremkom det innspill om alternative transportmetoder i åpent høringsmøte – som 

kan redusere bruk av vei og bil som transportløsning for utgravd masse. Vi må på det 

sterkeste anmode om at slike alternative massetransportløsninger realitets vurderes i 

planprogrammet fremover. Hensyn til beboere og myke trafikanter i området må veie tungt. 

Vi ønsker å engasjere oss i den videre prosessen, bl.a. ved at vi føres opp på adresselisten for 

høringsinstanser. 

Kontaktpersoner er: 

Styreleder i Fornebulandet Vel, Terje Sand, terje.sand@brandmanagement.no  

Park og Nærmiljøutvalget, Odd Berner Malme, odd.malme@globalinitiative.net 
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